
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/5 – Page 163

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____
 Direction générale  
 de la gendarmerie nationale
 _____
 Direction des personnels militaires  
 de la gendarmerie nationale
 _____
 Sous-direction de la gestion du personnel
 _____
 Bureau du personnel sous-officier du corps  
 de soutien technique et administratif  
 de la gendarmerie nationale
 _____

Décision no 38143 du 4 mai 2012 portant attribution de l’échelon exceptionnel  
aux majors du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR : IOCJ1222156S

Le ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers et 

officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 4 août 2010 modifié, fixant pour la gendarmerie nationale la composition et l’organisation de la 

commission prévue à l’article L. 4136-3 du code de la défense ; 
Vu la circulaire no 124187 du 15 décembre 2011 relative à l’attribution de l’échelon exceptionnel aux majors du 

corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale au titre de l’année 2012 ;
Vu les propositions formulées par la commission chargée d’examiner l’attribution de l’échelon exceptionnel aux 

majors du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale en date du 15 mars 2012,

Décide :

L’échelon exceptionnel est attribué aux majors du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie 
nationale dont le nom figure ci-après, à compter du 1er mai 2012.

Aka, Didier Nigend : 192 725  Numéro de livret de solde : 5 152 088
Barnet, Marie-Claude Nigend : 112 684  Numéro de livret de solde : 5 157 064
Borget, Martine Nigend : 112 569  Numéro de livret de solde : 5 156 739
Dominiak, Monique Nigend : 166 089  Numéro de livret de solde : 5 093 593
Guéguen, Bernard Nigend : 186 583  Numéro de livret de solde : 5 216 005
Hutter, Noëlle Nigend : 112 712  Numéro de livret de solde : 5 157 216
Lavauzelle, Laurence Nigend : 112 657  Numéro de livret de solde : 5 157 049
Periz, Martine Nigend : 112 537  Numéro de livret de solde : 5 156 762
Triphose, Thierry Nigend : 193 527  Numéro de livret de solde : 5 128 242
Vimeux, Christine Nigend : 112 482  Numéro de livret de solde : 5 156 768

Fait le 4 mai 2012.
 Pour le ministre et par délégation :
 Le colonel, 
 adjoint au sous-directeur de la gestion du personnel,
 olivieR CouRtet


